南华西街（南华西路、洪德路、同福西路）沿线片区提升改造项目
社会稳定风险分析征求公众意见的公示

项目范围图

公示说明

    根据《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法》（发改投资[2012]2492号）以

及《广东省发展改革委重大项目社会稳定风险评估暂行办法》，现就南华西街（南华西路、洪德路、同福西路）

沿线片区提升改造项目信息进行公示，征求公众对该建设项目的意见。

广州市海珠区人民政府南华西街道办事处

公示时间：2023年3月13日

公示期限：2023年3月13日 8:00至 2023年3月22日24:00

    一、项目概况：

    建设单位：广州市海珠区人民政府南华西街道办事处

    项目地址：位于南华西街道，包括广州市海珠区南华西街道南华西路、洪德路、同福西路东段以及沿线的

鳌洲社区、敬和里社区和福安社区。

    计划工期：2022年10月至2025年4月

    建设内容：项目占地面积约17万平方米，道路沿线长约1.2公里，总投资约1.3亿元。工程建设内容为主要

立面排危修复、街巷道路平整、三线整治、智慧安防系统、道路照明设施、公共区域消防设施、规范垃圾分类

及收运点设置、疏通沙井和化粪池、优化排水及排污管网、停车场升级改造、充电桩安装、完善名牌指示牌和

建立宣传信息栏等设施。改造效果意向图如右图所示（以最终批复的方案为准）。

    二、征求公众意见的范围和主要事项：

    1、征求公众意见的范围

    征求公众意见对象为拟建项目建设区域内及可能受项目建设影响的居民、学校、政府基层单位和企事业等

单位。

    2、征求公众意见的主要事项

    1）该项目建设对当地社会经济发展的影响；

    2）该项目工程建设期间及运营期的环境影响；

    3）对该项目建设的态度、意见及建议；

    4）对该项目建设的其他相关要求。

    三、征求公众意见的具体形式：

    在广州市海珠区人民政府网站上发布公告，并在项目相关街道、企事业等单位的公告栏张贴公告。公众或

社会团体如需查阅补充信息可向建设单位索取。

    公示期间，公众可通过书面意见、电子邮件、电话等方式与公示单位联系，表达对拟建项目的意见和建议。

    联系方式:

    建设单位：广州市海珠区人民政府南华西街道办事处

    联系人：张工

    电话：020-84397630

    E-mail: dting0407@163.com

项目范围

效果意向图（以最终批复的方案为准）